Formulari nr. 4
 
APLIKAKACIONI PËR SUBVENCIONIM 

Njësia për Kulturë, Rini dhe Sport  

Emri dhe mbiemri: _____________________________________________________________________
Personi fizik/juridik:____________________________________________________________________
Me adresë:____________________________________________________________________________ 
Projekti:______________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
Dokumentacioni për aplikim

	Projekt-propozimi
	

	Dokumenti identifikues 
	

	Certifikata e vendbanimit (për persona fizik)
	

	Certifikata e regjistrimit (për persona juridik)
	

	Dëshmia për pagesën e taksave komunale
	

	Dëshmia për pagesën e tatimit në pronë (për persona fizik )
	

	Dëshmi se nuk ka obligime ndaj ATK-së (për persona juridik)
	

	Konfirmimi nga banka për xhirollogarinë e aplikuesit
	






	
Parashtruesi i kërkesës:

	

	Nënshkrimi :

	

	Data: 

	



